

Årsredovisning för
Muskelakuten FM AB

556689-4019

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tom Gustafsson
Verkställande direktör

2022-10-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Muskelakuten FM AB, 556689-4019, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2005 och bedriver sedan dess kroppsbehandling och försäljning av varor och tjänster inom friskvård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen av tjänster kom inte riktigt igång under räkenskapsåret efter ett år med Covid 19-pandemin. Innan vaccineringen av befolkningen tog fart vågade inte företaget ta in externa tjänster för sin personal varför omsättningen minskade.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	152 021	246 113	1 081 422	1 705 303
Resultat efter finansiella poster	-55 907	64 169	63 464	-98 255
Soliditet %	81	89	61	36

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	133 659	40 623
Utdelning			-150 000
Balanseras i ny räkning		-109 377	109 377
Årets resultat			-41 907
Belopp vid årets utgång	100 000	24 282	-41 907

Kommentar

Vid extrastämman 2022-03-31 beslutade bolaget om utdelning om 150 000 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	24 282
Årets resultat	-41 907
Summa	-17 625

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	-17 625
Summa	-17 625

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		152 021	246 113
Övriga rörelseintäkter		151 464	167 992
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		303 485	414 105
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 298	-1 429
Övriga externa kostnader		-119 967	-125 394
Personalkostnader	2	-221 708	-216 347
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 600	-5 600
Summa rörelsekostnader		-357 573	-348 770
Rörelseresultat		-54 088	65 335
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 819	-1 166
Summa finansiella poster		-1 819	-1 166
Resultat efter finansiella poster		-55 907	64 169
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		14 000	-14 000
Summa bokslutsdispositioner		14 000	-14 000
Resultat före skatt		-41 907	50 169
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 546
Årets resultat		-41 907	40 623

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 600
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 600
Summa anläggningstillgångar		0	5 600
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 750	14 031
Övriga fordringar		40 893	25 832
Summa kortfristiga fordringar		50 643	39 863
Kassa och bank			
Kassa och bank		51 045	276 610
Summa kassa och bank		51 045	276 610
Summa omsättningstillgångar		101 688	316 473
SUMMA TILLGÅNGAR		101 688	322 073

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 282	133 659
Årets resultat		-41 907	40 623
Summa fritt eget kapital		-17 625	174 282
Summa eget kapital		82 375	274 282
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	14 000
Summa obeskattade reserver		0	14 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		9 313	23 791
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		19 313	33 791
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		101 688	322 073

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Utgående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Ingående avskrivningar	-22 400	-16 800
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 600	-5 600
Utgående avskrivningar	-28 000	-22 400
Redovisat värde	0	5 600

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har varit fortsatt drabbat av coronapandemin under sommaren och hösten 2021 samt i viss mån våren 2022. Bolaget har bytt ägare och styrelse efter räkenskapsårets slut, men verksamheten är densamma.

Underskrifter

Stockholm

Tom Gustafsson
Tom Gustafsson
Verkställande direktör

2022-09-28

Datum